UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND                         Tây Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Trích lục khai tử

 Ngày      tháng 07 năm 2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn ký

Trích lục số: 01/TLKT về việc Trích lục khai tử cho:

 Họ và tên: LƯƠNG THỊ HỒNG  Giới tính:  Nữ

 Ngày, tháng, năm sinh: 20/02/1939

Nơi cư trú cuối cùng: Khối 2, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình

Định.

 Được: Trích lục khai tử

 Trong Sổ Đăng ký khai tử và Trích lục khai tử số: 01, Quyển số: 01 năm 2024,

do UBND huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định cấp ngày: 17/07/2024

 Căn cứ quy định tại khoản 3 Điều 52 Luật Hộ tịch năm 2014, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định thông báo cho Bộ Ngoại giao đối với trường

hợp bà LƯƠNG THỊ HỒNG./.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Bộ Ngoại giao;                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Tư pháp huyện;                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

             Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:08:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T10:22:14+0700

		2024-07-18T15:39:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T17:38:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T17:38:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T17:38:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!